
（本件に関する問い合わせ：岡崎市立大樹寺小学校 教頭 TEL２２－１４１９） 

令和６年１０月１５日  

  保護者各位 

岡崎市立大樹寺小学校  

校 長  坂元 干城  

 

２学期授業参観について（お知らせ） 
 

  秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃は本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

  さて、見出しの件につきまして、下記のように実施いたします。ご多用の折かと存じます

が、ぜひご来校いただけますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１１月１６日（土） ２時間目  ９：２０～１０：０５ 

 

２ 場 所  各教室、特別教室、運動場 

  ※中校舎の教室の改修工事が終わります。１１月初旬に、３年生は中校舎へ、５年３組

は中校舎２階西側へ引っ越します。 

  ※３年生の下駄箱は、１学期に利用していた南校舎昇降口の下駄箱となります。 

 

３ その他 

（１）来校の際は、徒歩または自転車でお越し願います。学校付近の方の迷惑になりますの

で、学校周辺道路や各種施設、店舗等には絶対に駐車しないでください。 

（２）「保護者の証」を着用ください。 

（３）上履き、スリッパなどをご持参いただきますようお願いいたします。また、学年の下

駄箱をご利用ください。 

（４）児童の授業への集中を妨げる恐れがあること、児童の個人情報を保護すること等の理

由から、写真および動画の撮影はおやめください。ご協力をよろしくお願いします。 

（５）県民の日学校ホリデーとして１１月２２日（金）を振替休日とします。 

 

 

 

 

  


